
Roloc Ytkond.rondell 75mm SC-DR A CRS

Brun Scotch-Brite

Använd Scotch-Brite™ Roloc™ ytkonditioneringsrondell för

många olika uppgifter som utjämning, gradning och finish. I

fiberrondellen används snabbavverkande slipmineral av

aluminiumoxid. Den är tillverkad av en formbar fiber som

bevarar oregelbundna och krökta ytor, i kombination med det

smidiga 3M™ Roloc™ snabbkopplingssystemet som ger stöd

åt rondellen vid aggressiv avverkning och gör att det går

snabbt och enkelt att byta rondell. Den öppna fiberväven

håller sig kall, motverkar igensättning och minskar risken för

att arbetsstycket missfärgas eller deformeras. Slipmedlet av

aluminiumoxid ger snabb avverkning och enhetlig finish.

Aluminiumoxid är ett slitstarkt, hållbart slipmedel som

kontinuerligt bryts ned under användningen, så att nya vassa

slipkanter exponeras. I jämförelse slits vanliga slipmedel

snabbt ner under arbetet. Snabb avverkning, hårdhet, styrka

och låg värmeutveckling gör aluminiumoxidmineral till ett

populärt val vid slipning och finish. Den är lämplig för flera

olika ytmaterial i både trä- och metallbranschen, även

järnlegeringar. Scotch-Brite™ ytkonditioneringsprodukter är

försedda med slipmedel som har integrerats i fibernylon eller

syntetiska fibrer. Genom att kombinera slipmedel med fibrer

skapas ett slipsystem som ger ett jämnt resultat under

produktens hela livslängd. Fibermaterialet är smuts- och

damm avvisande. På så sätt behålls slipmineralernas höga

skäreffekt, eftersom fibrerna inte sätts igen, och dessutom

håller rondellen längre.

 

3M Roloc TR snabbkopplingsrondeller är mindre rondeller

som är försedda med en gängad plastknapp eller plastskruv

för att snabbt och enkelt kunna monteras på en Roloc TR

stödplatta*, så att det går smidigt att byta rondell med en

enkel vridrörelse. Roloc TR systemet håller rondellen säkert

på plats även vid tyngre sliparbeten. Det tar bara några

sekunder att växla mellan olika arbetsmoment tack vare det

stora utbudet av 3M Roloc rondeller. *Säljs separat

 



Slitstark nylonfiberrondell för aggressiv gradning
och finish.
Formbar nylonfiberrondell med Roloc™ fäste ger
aggressiv avverkning
Du får en enhetlig finish tack vare konstruktionen
med öppen väv som motverkar igensättning och
håller sig kall.
Använder 3M Roloc snabbkopplingssystem för
snabbt och enkelt byte av rondell.
I Scotch-Brite™ Roloc™ ytkonditioneringsrondell
kombineras tåliga nylonfiber med det smidiga Roloc
snabbkopplingssystemet för effektiv rengöring,
finish, utjämning och gradning.
Rondellen är tillverkad av fibermaterial som formar
sig väl efter oregelbundna ytor.
 

 
Föreslagna användningsområden:

Används för många olika applikationer, bland annat

utjämning, gradning och finish.

41 kr

75 mm Typ av Roloc Ytkondrondell

Specifikation

Artikelnr: S305532


